
                                     УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 
ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 
 

Професор  Драган Тевдовски 
Датум: 18.06.2024                          Час:   09,00                          
   
Амфитеатар 3 

И З В Е Ш Т А Ј 
Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет 
во Скопје по предметот Статистика за бизнис и економија и го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

1.  57684        

2.  58916        

3.  60267        

4.  60315        

5.  60667        

6.  61661        

7.  61846        

8.  62293        

9.  62307        

10.  62477        

11.  62479        

12.  62767        

13.  62772        

14.  62893        

15.  63120        

16.  63167        

17.  63227        

18.  63276        

19.  63293        

20.  63294        

21.  63295        

22.  63296        

23.  63303        

24.  63304        

25.  63325        

26.  63329        

27.  63371        

28.  63381        

29.  63403        

  



                                     УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 
ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 
 

Професор  Драган Тевдовски 
Датум: 18.06.2024                          Час:   09,00                          
   
Амфитеатар 3 

И З В Е Ш Т А Ј 
Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет 
во Скопје по предметот Статистика за бизнис и економија и го постигнале следниот успех: 

30.  63416        

31.  63528        

32.  63536        

33.  63541        

34.  63550        

35.  63551        

36.  63552        

37.  63562        

38.  63609        

39.  63643        

40.  63665        

41.  63736        

42.  63752        

43.  63755        

44.  63760        

45.  63763        

46.  63768        

47.  63771        

48.  63773        

49.  63778        

50.  63784        

51.  63807        

  



                                     УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 
ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 
 

Професор  Драган Тевдовски 
Датум: 18.06.2024                          Час:   09,00                          
   
Предавална 1 

И З В Е Ш Т А Ј 
Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет 
во Скопје по предметот Статистика за бизнис и економија и го постигнале следниот успех: 

52.  63812        

53.  63814        

54.  63822        

55.  63825        

56.  63833        

57.  63834        

58.  63835        

59.  63894        

60.  63895        

61.  63911        

62.  63916        

63.  63918        

64.  63919        

65.  63920        

66.  63922        

67.  63926        

68.  63928        

69.  63929        

70.  64015        

71.  64026        

72.  64031        

73.  64171        

74.  64211        

75.  64220        

76.  64227        

77.  64240        

78.  64243        

79.  64244        

80.  64250        

81.  64260        

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви) 

Потпис  м.п.____________________ 


